

## **Karsbek Holding ApS**

Mesterlodden 42  
2820 Gentofte

CVR-nr. 26138353

## **Årsrapport 2024**

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 11. juli 2025

\_\_\_\_\_  
Lars Karsbek  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Karsbek Holding ApS  
Mesterlodden 42  
2820 Gentofte

CVR-nr.: 26138353

## Direktion

Lars Karsbek

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, Statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive finansiell virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.778.826 mod DKK 4.833.674 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 34.504.557.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2024	2023
		DKK	DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-67.450</b>	<b>-79.968</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	-2.520.999	125.083
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	8	3.984.046	5.931.289
Finansielle indtægter	2	965.833	589.767
Finansielle omkostninger	3	-558.308	-1.732.497
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.803.122</b>	<b>4.833.674</b>
Skat af årets resultat	4	-24.296	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1.778.826</b>	<b>4.833.674</b>

## Resultatdisponering

	2024	2023
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	7.350.000	2.940.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-1.398.897	-7.682.474
Overført til overført resultat	-6.172.277	9.576.148
<b>Årets resultat</b>	<b>1.778.826</b>	<b>4.833.674</b>

# Aktiver

	Note	31-12-2024 DKK	31-12-2023 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		100.000	100.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	2.841.845	7.832.389
Kapitalinteresser	8	16.792.539	17.989.815
Andre værdipapirer og kapitalandele	9	9.055.600	8.693.668
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>28.689.984</b>	<b>34.515.872</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>28.789.984</b>	<b>34.615.872</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.516.667	5.551.873
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.559.284	1.706.977
Andre tilgodehavender		2.227.473	2.064.173
Tilgodehavende selskabsskat	4	440	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4	0	201.503
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.303.864</b>	<b>9.524.526</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>88.846</b>	<b>596.989</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.392.710</b>	<b>10.121.515</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>36.182.694</b>	<b>44.737.387</b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		16.690.291	18.089.188
Overført resultat		15.689.266	21.861.543
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>34.504.557</u></b>	<b><u>40.075.731</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.413.008	3.769.370
Selskabsskat	4	0	201.305
Anden gæld		265.129	690.981
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.678.137</u></b>	<b><u>4.661.656</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.678.137</u></b>	<b><u>4.661.656</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>36.182.694</u></b>	<b><u>44.737.387</u></b>
Eventualforpligtelser	10		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	125.000	25.771.662	12.285.395	0	38.182.057
Ekstraordinært udbytte			2.940.000		2.940.000
Udbetalt udbytte			-2.940.000	0	-2.940.000
Overført via resultatdisponeringen		-7.682.474	9.576.148	0	1.893.674
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>18.089.188</b>	<b>21.861.543</b>	<b>0</b>	<b>40.075.731</b>
Ekstraordinært udbytte			7.350.000		7.350.000
Udbetalt udbytte			-7.350.000	0	-7.350.000
Overført via resultatdisponeringen		-1.398.897	-6.172.277	2.000.000	-5.571.174
<b>Egenkapital pr. 31. december 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>16.690.291</b>	<b>15.689.266</b>	<b>2.000.000</b>	<b>34.504.557</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

## 2. Finansielle indtægter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	345.303	467.812
Andre finansielle indtægter	620.530	121.955
<b>I alt</b>	<b><u>965.833</u></b>	<b><u>589.767</u></b>

## 3. Finansielle omkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	558.308	1.732.497
<b>I alt</b>	<b><u>558.308</u></b>	<b><u>1.732.497</u></b>

## Noter, fortsat

### 4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambeskat- ningsbidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	201.305	-201.503	0	
Regulering af tidligere års skat	24.296	0	0	24.296
Betalt vedrørende tidligere år	-225.601	201.503		
Skat af årets resultat	0	0	0	0
Betalt udbytteskat	-440	0		
<b>Skyldig pr. 31. december 2024</b>	<b>-440</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>				<b>24.296</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-440	0	0	
<b>I alt</b>	<b>-440</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	

### 5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	100.000	100.000	100.000
<b>Kostpris pr. 31. december 2024</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>

## Noter, fortsat

### 6. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der	Kapitalin- teresser	Andre vær- dipapirer og kapita- lande	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	7.706.768	102.248	9.620.145	17.429.161	9.798.393
Tilgang i året	0	0	0	0	7.630.768
<b>Kostpris pr. 31. december 2024</b>	<b>7.706.768</b>	<b>102.248</b>	<b>9.620.145</b>	<b>17.429.161</b>	<b>17.429.161</b>
Opskrivninger pr. 1. januar 2024	125.621	17.887.567	0	18.013.188	25.772.200
Korrektion primo	-828.954	-206.890	0	-1.035.844	69.908
Årets opskrivninger	-1.692.045	4.301.530	0	2.609.485	5.731.807
Egenkapitalreguleringer	0	-110.594		-110.594	364.645
Forskydning i interne avancer og tab	0	0		0	-109.988
Modtaget udbytte i året	-5.000.000	-5.431.884		-10.431.884	-13.815.384
<b>Opskrivninger pr. 31. december 2024</b>	<b>-7.395.378</b>	<b>16.439.729</b>	<b>0</b>	<b>9.044.351</b>	<b>18.013.188</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024	0	0	-926.477	-926.477	0
Årets nedskrivninger	0	0	361.932	361.932	-926.477
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-564.545</b>	<b>-564.545</b>	<b>-926.477</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024</b>	<b>311.390</b>	<b>16.541.977</b>	<b>9.055.600</b>	<b>25.908.967</b>	<b>34.515.872</b>

## Noter, fortsat

### 7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapital	Ifølge seneste årsrapport		Karsbek Holding ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapital	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Karsbek Consulting & Trading ApS, Frederiksberg	100%	40.000	-34.049	-461.035	-34.049	-461.035
Karsbek & Son Invest ApS, Frederiks- berg	90%	40.000	-1.852.723	-2.299.355	-1.667.451	-2.069.420
Mesterlodden 42 A/S	100%	1.000.000	9.455	2.841.844	9.455	2.841.844
<b>I alt</b>					<b>-1.692.045</b>	<b>311.390</b>
Øvrige reguleringer					-828.954	0
<b>I alt</b>					<b>-2.520.999</b>	<b>311.390</b>
<b>Der indregnes således:</b>						
Kapitalandele i tilknyttede virksom- heder						2.841.845
Modregning i tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder						-2.530.455
<b>I alt</b>						<b>311.390</b>

## Noter, fortsat

### 8. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapital	Ifølge seneste årsrapport		Karsbek Holding ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapital	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Buckar Holding ApS, Rødovre	50%	125.000	8.690.404	33.585.077	4.345.202	16.792.539
Karsbek Mørk Investments ApS, Frederiksberg	24%	40.000	-181.968	-1.044.008	-43.672	-250.562
<b>I alt</b>					<b>4.301.530</b>	<b>16.541.977</b>
Øvrige reguleringer					-317.484	0
<b>I alt</b>					<b>3.984.046</b>	<b>16.541.977</b>
<b>Der indregnes således:</b>						
Kapitalinteresser						16.792.539
Modregning i tilgodehavender hos kapitalinteresser						-250.562
<b>I alt</b>						<b>16.541.977</b>

### 9. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

#### Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	480.516
Dagsværdi pr. 31-12-2024	DKK	6.622.882

### 10. Eventualforpligtelser

Karsbek Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Karsbek Holding ApS har afgivet erklæring om at yde finansiel og likviditetsmæssig støtte til tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser i det kommende regnskabsår.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Sten Pedersen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision a/s

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-07-11 11:37:04 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.